

# 2007 YAZ OKULU BAŞLADI



Şubemiz tarafından ilki 2004 yılında gerçekleştirilen EMO Yaz Okulu çalışmaları bu yıl da üyelerimizin 7-14 yaş arası birinci derece yakınlarına ücretsiz olarak düzenlenmektedir. Okulların bitmesiyle yaz tatiline giren çocuklarımızla daha verimli bir yaz dönemi geçirmeyi amaçlayan bu çalışmamız Temmuz ve Ağustos aylarında dörder haftalık iki dönemden oluşacaktır. İlk grubu 2 Temmuz 2007 tarihinde çalışmalarına başlayan Yaz Okulu'nun ikinci grubu Ağustos ayında başlayacaktır. İkinci grubun programı için lütfen Web sayfamızı takip ediniz.

## EMO ANKARA ŞUBE 2007 YAZ OKULU PROGRAMI

**1- TEMEL BİLGİSAYAR ATÖLYESİ:** 4 hafta x 2 gün x 2 saat =16 saat  
Çocukların ödev, sunum, rapor hazırlayabilmesine yönelik uygulama atölyesidir.



**2- LINUX KULLANICI EĞİTİMİ ATÖLYESİ:** 3 hafta x 2 gün x 2 saat =12 saat  
Bu çalışma ile Açık Kaynak Kodlu İşletim Sistemi olan LINUX'un ve özgür yazılım felsefesinin yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır.

**3- WEB TASARIMI ATÖLYESİ:** 4 hafta x 2 gün x 2.5 saat =20 saat  
EMO-Çocuk ana sayfasının geliştirilmesi, linklerin aktif hale getirilmesi, katılımcıların kendi web sayfalarını hazırlayabilmeleri amaçlanmaktadır. Bu gruba Linux kullanan, belli bir birikime sahip isteklilerden seviye tespiti yapılarak katılımcı kabul edilecektir.

**4- FİZİK-ELEKTRİK ATÖLYESİ:** 3 hafta x 2 gün x 2 saat =12 saat  
Bu atölyede, ilköğretim çağındaki çocuklarımıza verilen teorik eğitimleri desteklemek ve konuları somutlaştırmak amacıyla temel elektrik deneyleri yapacağız.

**5- SANAT ATÖLYESİ:** 3 hafta x 2 gün x 3 saat = 18 saat

Seramik, resim/desen atölyesinde çocukların yaratıcılıklarını geliştirmeye yönelik olarak "enerji ve doğa" konusu işlenecektir.

**6-DRAMA ATÖLYESİ:** 3 gün x 3 saat = 9 saat

Bu atölyede çocuklarımıza söz söyleme, kendini ifade etme becerileri kazandırılmaya çalışılacaktır.

**7- MİZAH/KARİKATÜR ATÖLYESİ:** 5 gün x 2 saat= 10 saat

Çocuklarımıza mizah duyarlılığı kazandırmayı hedeflediğimiz atölyemizde çizgi ile ilgili teknik konular öğretilecek, pratik yapımları sağlanacaktır. Bu atölye Karikatürist Nezih Danyal tarafından yürütülecektir.

**8- ÇOCUK HAKLARI SÖYLEŞİ ATÖLYESİ:** 1 gün x 3 saat

Çalışma, Kazan Belediyesi-Ütopya Oyun Sanat Merkezi'nde yapılacaktır. Genel çocuk hakları ve çocuğun katılım hakkı konusunda bilgilendirmenin yapılmasından sonra ailelerle birlikte çalışma yapılacaktır.

**9-SÖYLEŞİ PROGRAMLARI:** İlk söyleşimizde "Matematiğin Aydınlik Dünyası" belgeseli izlenerek matematik üzerine uzman kişilerle söyleşi yapılacaktır. Ayrıca çocuk-yazar buluşması sağlanacaktır. Bu çalışma ile çocuklarımızdaki okuma-yazma alışkanlıklarının geliştirilmesi, hayal dünyalarının zenginleştirilmesi hedeflenmektedir.

**10- GEZİ PROGRAMLARI:** Adnan Ötügen İl Halk Kütüphanesi, TÜBİTAK Kitabevi, A.Ü. Oyuncak Müzesi, Altınpark Feza Gürsoy Bilim Merkezi, MTA Enerji Parkı, ODTÜ Teknoloji Müzesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi gezilerinden oluşmaktadır.

\* Türk Hava Kurumu 13 yaşından gün almış öğrencilerimizi Türkkuşu'nun Etimesgut'taki tesislerinde ücretsiz "Model Uçak Başlangıç Kursu"na kabul edecektir. Kurum; yemek, uçak kiti ve servis ihtiyaçlarını da ücretsiz karşılamaktadır. Bu etkinliğe katılmak isteyen öğrenciler kurumun Atatürk Bulvarı No:33 Opera/Ankara adresine veya eğitim@thk.tr adresine başvurulabilir. Kurs tarihleri ve geniş bilgi için www.thk.org.tr adresinin kurslar 2007/ücretsiz kurslar/ model uçak kursları sayfasından yararlanılabilir.

**NOT:**

- 1- Web Atölyesine seviye tespiti yapılarak öğrenci kabul edilecektir.
- 2- Bilgisayar eğitimi 15 kişilik, atölyeler 20 kişilik gruplardan oluşacaktır.
- 3-Geziler, belgesel ve söyleşi programlarında sınırlama yoktur.

**Kayıt ve Bilgi için:**

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi  
Özveren Sokak. No:45/2 Maltepe Ankara  
Telefon : 0 312 231 44 74 / 128-132  
Faks : 0 312 232 10 88  
e-posta : ankara@emo.org.tr



## EMO ANKARA ŞUBESİ VE ZEYTİNDALI İŞBİRLİĞİ

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde, Zeytinalı Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile birlikte eğitim desteğine ihtiyacı olan çocuklara 18-29 Haziran 2007 tarihleri arasında Temel Bilgisayar Eğitimi verildi.

Verilen kurslarda çocukların okul ödevlerini yapabilmelerine yönelik programlar uygulandı. Çocukların aldıkları eğitimden sonra iyi birer bilgisayar kullanıcısı olması sağlanırken EMO Ankara Şubesi ve Zeytinalı Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin benzeri ortak çalışmalarına devam etmesi hedefleniyor.